

<b>政務活動費経理簿</b>	年度区分	会派名
	平成30年度	日本共産党

No.	収支年月日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	平成30年4月16日	政務活動費	1,200,000		1,200,000		
2	平成30年6月7日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		63,664	1,136,336	9	1
3	平成30年7月18日	自治体学校参加交通費（成田⇄福岡）		52,240	1,084,096	2	2
4	平成30年7月18日	自治体学校参加交通費（成田⇄福岡）		52,240	1,031,856	2	3
5	平成30年7月21日	自治体学校参加交通費（現地電車代）		1,664	1,030,192	2	4
6	平成30年7月21日	自治体学校参加費		28,000	1,002,192	2	5
7	平成30年7月22日	書籍代		2,470	999,722	7	6
8	平成30年7月22日	自治体学校参加交通費（現地電車代）		1,040	998,682	2	7
9	平成30年7月23日	自治体学校参加交通費（現地電車代）		1,664	997,018	2	8
10	平成30年9月5日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		6,780	990,238	9	9
11	平成30年9月11日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		51,083	939,155	9	10
12	平成30年10月23日	プリンター使用料（平成30年4月1日～9月30日）		3,220	935,935	6	11
13	平成30年10月23日	複写料（平成30年4月1日～9月30日）		5,350	930,585	6	12
14	平成31年1月8日	市議団ニュース（春季号）印刷代		205,200	725,385	3	13
15	平成31年1月8日	市議団ニュース（夏季号）印刷代		270,000	455,385	3	14
16	平成31年1月8日	市議団ニュース（秋季号）印刷代		205,200	250,185	3	15
17	平成31年1月15日	週刊市議団ニュース用コピー用紙 レーザーカートリッジ （振込手数料648円含む）		75,250	174,935	9	16
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							